
Mortalité toutes causes 
Hommes et Femmes  -  Par zone d’emploi  -  Période 2008- 2011

ORS Nord - Pas-de-Calais  -  décembre 2014

Source : IGN, CépiDC
Traitement ORS Nord - Pas-de-Calais

Indices Comparatifs de Mortalité
              (France = 100)

Plus de 125 (n=13)

115 à 125 (n=22)

110 à 115 (n=36)

105 à 110 (n=52)

95 à 105 (n=132)

90 à 95 (n=37)

Moins de 90 (n=12)

Surmortalité

Moyenne

Sous-mortalité

Zone d'emploi ICM Classement

Lille 109    222 sur 304
Roubaix - Tourcoing 116    275 sur 304
Flandre - Lys 118    282 sur 304
Arras 119    283 sur 304
Saint-Omer 122    289 sur 304
Calais 124    291 sur 304
Berck - Montreuil 126    292 sur 304
Dunkerque 127    293 sur 304
Boulogne-sur-mer 128    294 sur 304
Douai 129    296 sur 304
Cambrai 129    297 sur 304
Maubeuge 131    301 sur 304
Béthune - Bruay 132    302 sur 304
Lens - Hénin 134    303 sur 304
Valenciennes 135    304 sur 304
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Mortalité féminine toutes causes 
Par zone d’emploi  -  Période 2008- 2011

ORS Nord - Pas-de-Calais  -  décembre 2014

Source : IGN, CépiDC
Traitement ORS Nord - Pas-de-Calais

Indices Comparatifs de Mortalité
              (France = 100)

Plus de 125 (n=11)

115 à 125 (n=26)

110 à 115 (n=26)

105 à 110 (n=45)

95 à 105 (n=144)

90 à 95 (n=41)

Moins de 90 (n=11)

Surmortalité

Moyenne

Sous-mortalité

Zone d'emploi ICM Classement

Lille 107    214 sur 304
Roubaix - Tourcoing 116    269 sur 304
Arras 121    283 sur 304
Calais 121    285 sur 304
Berck - Montreuil 122    289 sur 304
Saint-Omer 123    290 sur 304
Dunkerque 123    291 sur 304
Boulogne-sur-mer 123    292 sur 304
Flandre - Lys 125    293 sur 304
Douai 127    295 sur 304
Cambrai 127    296 sur 304
Lens - Hénin 128    298 sur 304
Maubeuge 129    300 sur 304
Béthune - Bruay 130    302 sur 304
Valenciennes 131    304 sur 304
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Mortalité masculine toutes causes 
Par zone d’emploi  -  Période 2008- 2011

ORS Nord - Pas-de-Calais  -  décembre 2014

Source : IGN, CépiDC
Traitement ORS Nord - Pas-de-Calais

Indices Comparatifs de Mortalité
              (France = 100)

Plus de 125 (n=16)

115 à 125 (n=32)

110 à 115 (n=41)

105 à 110 (n=35)

95 à 105 (n=113)

90 à 95 (n=46)

Moins de 90 (n=21)

Surmortalité

Moyenne

Sous-mortalité

Zone d'emploi ICM Classement

Flandre - Lys 112    242 sur 304
Lille 115    256 sur 304
Arras 118    267 sur 304
Roubaix - Tourcoing 120    280 sur 304
Saint-Omer 123    287 sur 304
Berck - Montreuil 129    293 sur 304
Calais 130    294 sur 304
Cambrai 133    296 sur 304
Maubeuge 134    298 sur 304
Douai 134    299 sur 304
Dunkerque 135    300 sur 304
Boulogne-sur-mer 136    301 sur 304
Béthune - Bruay 140    302 sur 304
Valenciennes 144    303 sur 304
Lens - Hénin 147    304 sur 304
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